

## DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 7. Listopada 1818. Roku.

Nr. 2509.

Z W. S. W.

Senat Rządzący etc.

Już wprawdzie Duchowieństwo tuteyszo Krajowe, uwiadomionym zostało pod dniem 18. Maia r. b. Nr. 1296. o przyznaney Mu przez Rząd Królestwa Polskiego Kompetencyi, za lata 1817. i 1818. zaassygnowaney.— Żeby wszelako dostateczniej objaśnić się mogło, względem pobierać się mających na przyszłość kompetencyow, Senat Rządzący podaie do wiadomości Postanowienia JO. Xcia Namiestnika Królewskiego, przez JW. Kommissarza Pełnomocnego Nayiaśnieyszego Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego, w tey mierze nadesłane, zapobiegaiąc ażeby Interessanci z powodu niewiadomości o niem, szczególni o Kompetencyą prośbami swojemi Rządu Królestwa nieutrudzali.— Dodać tu także winien Senat ostrzeżenie, iż w ogłaszaiącym się Postanowieniu, znajduje się iedna omyłka, to jest: iż Kompetencya w Artykule 14. i 5. iakoby Proboszczowi S. Ducha przyznana, ściaga się do sprawuiącego Obrządki Religine dla Więźniów Kryminalnych, w Kościele S. Michała, i przy pobieraniu zaległych kompetencyi omyłka ta iuż sprostowaną została.—

Kraków dnia 30. Września 1818 r.

W o d z i c k i

Mieroszewski Sekr. Jen. Senat.

Kopia do Dziennika do Nru 2509.

W Imieniu Najjaśniejszego Alexandra I. Cesarza Wszech Rosyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiaże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.— Dopelniając Woli Najjaśniejszego Pana objawioney sobie przez Odezwę Ministra Sekretarza Stanu, z dnia  $\frac{20. \text{ Października}}{4. \text{ Listopada}}$  r. z. postanowiliśmy i stanowimy:

### A R T Y K U Ł 1.

Opłata z byłego Skarbu Xięstwa Warszawskiego pod tytułem Kompetencyi dla Duchowieństwa Krakowskiego czyniona, iako to:

1. Dla Seminarium na Stradomiu przy Krakowie - Złp. 300.—
2. — Kościoła S. Ducha w Krakowie na potrzeby Złp. 300.—
3. — Plebana Ritus Græci — Złp. 1600.  
Temuż na Kantora — Złp. 480.  
Temuż na potrzeby Kościoła Złp. 240. Złp. 2320.—
4. Dla Dominikanek 3ch Klasztorów respective Domini-  
kanek na Grodku - - - Złp. 1923. gr. 2.
5. — Bernardynek S. Jozefa w Krakowie - Złp. 3288 gr. 10.
6. Dla Klasztoru PP. Augustyanek na Kazimierzu  
przy Krakowie, na utrzymanie w braku dochodu Złp. 800. —
7. Dla Proboszcza S. Floryana na Kleparzu Złp. 1312. —

Razem wynosząca Złp. 10,243. gr. 12.

Wyraznie Złotych Dziesięć Tysięcy dwieście czterdzieści trzy, groszy dwanaście, ma bydź uskutecznoną ze Skarbu Królestwa Polskiego, Ratami kwartalnymi decursive, za kwitami Osób przez Senat Wolnego Miasta i Okręgu Krakowa, umocowanych, a to poczynając od dnia 1. Stycznia 1818. r. z tém wszelako

ko co do pozycyi siedmiej, względem Kompetencyi Proboszczowi S. Floryana zastrzeżeniem, że takowa natenczas dopiero assygnowaną być może, gdy Rząd Wolnego Miasta Krakowa, udzieli dowody, iako opłata takowa, która z mocy zawartey kompianacyi z Akademią Krakowską z roku 1780. z Dobr Jgołomia i Czapel uiszczoną była, do nabywców tychże Dobr przez Rząd Austryacki sprzedanych nieprzesła.—

### A R T Y K U Ł 2.

Za podobnym kwitem i pod warunkiem iak wyżej, zaległość teyże kompetencyi od dnia 1. Czerwca 1815. r. zaspokoioną być ma.—

### A R T Y K U Ł 3.

Pensye wyznaczone Członkom Kapituły Krakowskiej a mianowicie:

1. Dziekanowi X. Karolowi Skórkowskiemu rocznie Zp. 5272. g. 13.
2. Proboszczowi X. Sebastyanowi Sierakowskiemu Zp. 8000. —
3. Kanonikowi X. Mateuszowi Dobieckiemu Zp. 2632. —
4. Kanonikowi X. Władysławowi Starczewskiemu Zp. 2072. g. 24.

Razem wynosząca Zp. 17,977. gr. 7.

Wyraznie, Złotych Siedmnaście Tysięcy Dziewięćset Siedmdziesiąt Siedm, groszy Siedm, płacone im być winny, podług dotychczasowego sposobu, za własnoręcznemi ich kwitami, aż do uregulowania Kapituły Krakowskiej.—

### A R T Y K U Ł 4.

Roczna kwota Zp. 300. wyraznie Złotych Trzysta dla Proboszcza S. Ducha w Krakowie, z tytułu renumeracyi za dozor przy Sądzie Kryminalnym oznaczona, ma być uiszczoną w sposobie dotychczasowym, za kwitem tegoż Proboszcza dopóty, dopóki Sąd Kryminalny w Krakowie pozostanie, a to za czas od 1. Stycznia r. b. iako też i zaległa, ieżeli ta, od daty ogłoszenia Królestwa Polskiego ma miejsce.—

A R T Y K U Ł 5.

Gdy w Etatach Królestwa na rok 1818. zatwierdzonych, dla Seminarium na Stradomiu przy Krakowie Kompetencya w ilości Złp. 300, tudzież Pensye Członków Kapituły Krakowskiej, iako to XX. Sierakowskiego, Dobieckiego i Starczewskiego razem wynoszące Summę Złp. 12.704. gr. 24. są już umieszczone, zatem Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, na ten rok 1818. niedostarczający fundusz *ad Complementum* Summy Artykułem 1. objętey, w ilości Zp. 9943. tudzież do uzupełnienia Pensyi w Artykule 3<sup>cim</sup> wyrażoney, dla Dziekana kwotę Zp. 5272. gr. 13. a nakoniec kwotę Złp. 300. Artykułem 4. objętą z funduszu na zaspokojenie zaległych Kompetencyi postanowieniem Naszym z dnia 26. Sierpnia r. z. oznaczonego uisci, iak również za rok 1817. całą Summę Złp. 10.242. gr. 13. na kompetencyą wyznaczoną, niemniey kwotę Złp. 5272. gr. 13. na Pensyą dla Dziekana i kwotę Złp. 300. na renumeracyą dla Proboszcza u S. Ducha, tudzież zaległe należytości za czas od 1. Czerwca 1815. iezeli się iakie okażą z tegoż funduszu assygnować będzie.—

A R T Y K U Ł 6.

Wolno będzie Duchowieństwu Wolnego Miasta i Okręgu Krakowa wybierać Dochody z Dobr, Czynszów, i Dziesięcin w Królestwie Polskim położonych, które za czasów Xięstwa Warszawskiego pobierało, pod warunkami:

- a. Że fundusze te podlegaią wszelkim ciężarom, iakie rozciagaią się do własności Duchowieństwa w Królestwie.—
- b. Że podpadaiaą wszystkim Urządzeniom, iakie Rząd Królestwa wyda, względem Funduszków Duchownych, mianowicie co do Dziesięcin podług Postanowienia Królewskiego z dnia 6<sup>to</sup> 18<sup>to</sup> mca Marca 1817. roku, tudzież co do Włóścian i. t. p.—

Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyom Rządowym Wyznań Religiiowych, tudzież Przychodów i Skarbu, wczém do którey należy polecamy.— Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyiney dnia 24. Marca 1818 roku. (podpisano) Zaiączek.— Radzca Sekretarz Stana, Generał Brygady Kossecki— Minister Prezydnujący w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu. P. Węgleński— Zgodno z oryginałem G. Grabowski— H. Wielowieyski— Nr. 1696. Za zgodność Kopij Miączyński.— Zgodność z Aktami świadczę J. Podleski Sekr: Exp: Senat.

Nr<sup>o</sup> 5363.

### Wydział Dochodów Publicznych i Dobr Narodowych etc.

Z mocy Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 10. b. m. Nr. 3202. podaje do zachowania i wiadomości powszechney, a szczególniey Policyi Posredniey, Woytów tak Mieyskich iako i Wieyskich oraz osób trudniących się sprzedarzą Soli poniżej wyrażone Urządzenie:

1. Wszystkie przepisy tyczące się kupowania i sprzedawania Soli, przez były Rząd Xięstwa Warszawskiego zaprowadzone, oraz te, które z Kontraktu z Entre-Prizą o wyłączną sprzedarzą tego Artykułu na czas do końca Maja 1821. zawartego, i w Miesiącach Marcu i Kwietniu r. 1816 ogłoszonego wynikaia, trwaią w swey zupełney mocy, i maią byđ ściśle zachowanemi, ieżeli przez poniższe punkta nie są zmienione.—
2. Sprzedarzą Soli każdy gdziekolwiek bądź trudnić się może, byle tylko w Konsens od Wydziału Dochodów Publicznych był zaopatrzony.—
3. Wzbrania się iednak iak najmocniey roznoszenia Soli po Domach, i sprzedarzą iedynie w mieyscach publicznych odbywać się winna.—
4. Gdy Szyunkarz ukoncessyonowany podlega ciągłej Kontrolli, przeto

przeto powinien być miejscowym, i dla tego podwożenie lub podnoszenie Soli, na Targi, Jarmarki i Odpusty z innych miejsc surowo zakazuje się.—

5. Celem zrobienia dogodności kupującym, dozwala się sprzedawca Soli w Okręgu nie tylko w Wsiach mających Kościoły Parafialne lub Klasztory, lecz i w innych, aby tylko sprzedający byli opatrzeni w Konsensa.—
6. Woyci Gmin upoważnieni przez Senat Rządzący do rozpoznawania w pierwszej Instancyi Processów Defraudacyjnych, winni dołożyć starania, aby takowe Processa stosownie do trwających Przepisów spiesznie odsądzone były, tak aby żaden dłuższy nad Miesiąc jeden nie zalegał. Processom tym może być obecnym Pełnomocnik Entreprizy w znaczeniu strony żalącej się, nie obecność jednak jego nie pociąga za sobą nieważności Processu.—
7. Straż Solna opatrzona w Pałasz i znak z Herbem M. Krakowa, w celu uzyskania pomocy od Władz miejscowych, winna okazywać Nominacją Senatu Rządzącego.—
8. Co się tycze wspomnianej pomocy ta stosownie do wiadomych już przepisów, a mianowicie podług §. 7go i 8go Kontraktu przez wszelkie Władze Kraiowe winna być skutecznie dawana.

Aby zaś niniejsze Urządzenie każdemu wiadomym było, Woyci Gmin mają one z należytą dokładnością osobliwie Włóścianom ogłosić.

w Krakowie dnia 28. Października 1818 roku.

*Linowski S. P.*

*Gadomski S. W.*

*Nro. 3176. D. G. S.*

Senat Rządzący etc.

Na przedstawienie Kommissyi Włóściańskiej, od Trzech Najjaśniejszych Dworów ustanowionej, pod dniem 29. Września r. b. do Nr. 262. uczynione, poleca wszystkim Posiadaczom Wła-

sności Duchowney, XX. Prałatom, Kanonikom, Zakonnym, Proboszczom, Plebanom, zgola całemu Duchowieństwu, tak Świeckiemu iak Zakonnemu, aby kiedy iuż Dobra Narodowe bliskiemu są ukończenia Organizacyi swoiey, w duchu Traktatu Wiedeńskiego wszelkie realności po za liniami Miasta będące, pomierzyć przez Geometrów przysięgłych, Mappy kazać zrobić, i te w Kancellaryi Kommissyi Włościańskiej złożyć starali się, co ma bydź stosownie do tu przyłączonego Wypisu Instrukcyi dla Geometrów wykonany: Wszyscy więc takowi Posiadacze winni będą naydaley w dniach 14tu zdać Kommissyi Włościańskiej swoje Deklaracye, czyli Mappy swych Dobr i Realności, mają iuż sporządzone, lub jeżeli ich nie mają, w iakim czasie takowe porobić kaza. Ninieysze obwieszczenie tym końcem w Dzienniku Rządowym umieszcza się, ażeby każdego Interessanta prędzey doszła wiadomości, szczególniey zaś Woytom Gmin poleca się, ażeby obwieszczenie to przez okolnik w swych Gminach, posiadaczom tego rodzaju do wiadomości podali,— Kraków dnia 15. Października 1818. roku.

*w zastępstwie JW. Prezesa Senatu  
X. Łancucki S.*

*Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu.*

*Wypis z Instrukcyi dla Geometrów Dobra Narodowe pomierzących.*

- § 1. Pomiar wszelkich Dobr i realności, ma bydź przedsięwzięty na miarę Chełmińską, Morg ieden trzymać ma 300 prętów kwadratowych, pręt zaś każdy po Łokci  $7\frac{1}{2}$  miary Warszawskiej czyli Krakowskiej, długości.— Wielkość Skali podług której Mappy ułożone bydź mają postanawia się na 20. prętów w calu Warszawskim.—
- § 10. Raptularz wziętego planu, podany będzie Kommissyi Włościańskiej do rozrządzenia podziałem, po skutecznionym podziale Mappa dokładna, przy spisaniu ogólnych i szczególnych Inwentacyi odrysowaną bydź powinna.—

§ 11. Mappa każda na Skalę pod § I. wskazaną, powinna okazać dokładne położenie Gruntów, tak wiejskich iak folwarcznych, zabudowań i Siedlisk iakichkolwiek mieszkańców, placów i Sadów, Gruntów ornych, Łąk, pastwisk, dróg wszelkich, wod, piasków i innych nieużytków, Lasów nawet, niewdając się w Ich podział. Co się zaś tycze kwalifikacyi Gruntów, Łąk, te P. Geometra podług zdania i znajomości swojej, w Inwentarzu zanotaie, i do Decyzyi Znanwcy Rządowego zostawi, a po ukończoney weryfikacyi, przez rzeczzonego Znanwcę. podług iego oszacowania Klasy Gruntów i Łąk w Inwentarzu zapisze — Gdzieby się okazały niepewne granice Państwa, lub Wsi, Gatunek i rozciągłość kontrowersyi, na Mappie i w Inwentarzu oznaczy, i opisz. Mappy po ukończeniu roboty, czyli te tylko ogólną powierzchniosć wykazywać będą, lub też i podział Gruntów zawierać mają, powinny być na papierze dobrym odrysowane: Cieniowane tak kolorami, żeby posiadłości Wiejskie i folwarczne, pola orne, Łąki i pastwiska, góry i nieużytki, łatwo rozpoznać się dały — Wreście dla trwałości, dobrym płutnem podkleione być winny. —

Za zgodność A. Radwański S. K. W.

Nro 5094.

## O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Dochodów Publicznych i Dobr Narodowych etc.

Z mocy Reskryptu Senatu Rządzącego pod dniem 26. Września r. b. do Nr. 3069. zapadłego do publiczney podaie wiadomości, iż w dniu 17. miesiąca Listopada r. b. o godzinie 10. z rana w Biorze Wydziału Dochodów Publicznych w Gmachu S. Piotra mieszczącym się, odbędzie się Licytacya na dzierżawę pieca wapiennego w lesie Lipowieckim Bukowica zwanym znajduiącego się; od dnia zalicytowania do dnia ostatniego Maja r. 1821. trwać mająca. Præmium fisci ustanawia się w kwocie 200. Złp. rocznie, iako czynsz do Kassy płacić się mający. Życzący sobie tej Dzierżawy w celu obeyzrenia pieca, udadz się mogą na Grunt Dóbr Lipowca, zkad przez Strażnika Lasów tamteyszych do miejsca doprowadzeni będą. Chęć więc licytowania mający w miejscu i godzinie wyżej oznaczonych zaopatrzeni w wadium dziesiątey części pretium fisci odpowiadające, stawić się zechcą, gdzie o reszcie warunków zawiadomieni zostaną. Kraków dnia 22. Paźd: 1818.

Linowski S. P. Gadomski S. W.



# Dodatek do Nru 41. Dziennika Miasta Krakowa

## O B W I E S Z C Z E N I E

Podaje się do publiczney wiadomości, iż wskutek rezolucyi Trybunału pierwszej Instancyi W. N. i ś. N. M. K. ziego Okręgiem z dnia 6. Października r. b. No: 2052. wydanej uchwałą Rady Familyney z dnia 4. Lipca r. b. w Sądzie Pokoju Okręgu II. W. M. Krakowa w opiece małoletnich po niegdy Kazimierzu Maydrowiczu odbytéj zatwierdzaiącej. Kamienica po niegdy Kazimierzu Maydrowiczu pozostała, w Kazimierzu Katolickim pod Nrem: popisowym 102 stojąca, przez publiczną Licytacyą więcey daiącemu za gotową srebrną monetę przedaną będzie.

Pod warunkiem: 1. iż kupuiący całkowitą summę w dniach ośmiu po licytacyi złożyć powinien będzie, zktórey połowę na ręce JP. Antoniny Maydrowiczowej wypłacić za kwitem teyże, a połowę na małoletnich przypadaiącą do Depozytu Sądowego złożyć będzie powinien.

2. Pozostałą Wdowę, Antoninę Maydrowiczową w mieszkaniu do 1. Kwietnia r. b. utrzymać.
3. i Mieszkańców za Kontraktem mieszkaiących do czasu Kontraktem okryślonego.
4. Wartość tey Kamienicy podług Aktu detaxacyi przez w sztuce biegłych iest w kwocie 30,888. gr. 22. oznaczona, przeto chęć licytowania miiący 10tą częścią opatrzeni iako Vadium przy rozpoczęciu Licytacyi złożyć są obowiązani kwotę 3,088 Zp. gr. 26.
5. Warunki Licytacyi i Akt detaxacyi wolno iest każdemu w Biórze podpisanego przeyrzeć.
6. Niedopełniając warunków Licytacyi utraci Vadium i na iego koszt nowa Licytacya przedsięwziętą zostanie. Przeto do Licytacyi przedstanowczey termin na dzień 7. Listopada r. b. na godzinę 10tą ranną naznacza, w którym to terminie chęć licytowania miiący w Kancellaryi Trybunału przed podpisanym iako do tey przedaży delegowanym zgłosić się zechcą.

Kraków dnia 8. Października 1818 Ru:

Skarżyński Tryb: I. Inst: W. M. K. Sekretarz.  
OBWIE.

# OBWIESZCZENIE

Podpisany Zastępca Sędziego Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa podaje do publiczney wiadomości: że w massie działowey, po niegdy Karolu i Wiktoryi z Awedyków Like, na nastawanie Dział papiera i raiącego Ur. Woyciecha Like, Aptekarza przy Rynku pod L. 339. tudzież współpyszczających Ur. Jana Kantego Bartla Aptekarza w Rynku pod L. 20. przydanego Opiekuna i Kuratora Małoletnich Dominika i Salomei po niegdy Janie Like pozostałych dzieci, oraz Ur. Tomasza Maciejowskiego Adjunkta Policyi przy Ulicy Grodzkiej pod L. 39. nieprzytomnego Wincentego Like Urzędownie ustanowionego Kuratora i Ur. Justyny z Like Kozłowskiej, za upoważnieniem Męża swego Ur. Kazimierza Kozłowskiego byłego Sędz. Tryb. W. M. Krak. czyniący przy Ulicy S. Anny pod L. 310. wszystkich w Krakowie zamieszkałych: W moc wyroku Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa d. d. 14. Września 1818 r. warunki Licytacyi zatwierdzającego wystawione są na sprzedarz.

- a. Dom drewniany zaiezdny w Krakowie w przedmieściu Kleparz przy Ulicy długiej pod Licz: 130. z placem i gruntem ornym za Rogatkami (b) Dom na piętro Murowany z Ogrodem Grabiną wysadzonym w Krakowie w przedmieściu Wesoła pod L: 242 (c) Dom w tymże Ogrodzie na piętro murowany (d) Plac po rozebranych Officynach wraz z przyległym gruntem na Wesoły pod L: 243. (e) Sklep w Sukiennicach pod L: 82. Przedarz takowych odbędzie się w Kancellaryi Trybunału przed podpisaniem, do fakicy przygotowawczo odbydź się mającey oznaczony Termin na dzień pierwszy Grudnia r. b. 1818.

• Szacunek Domu i gruntu w Kleparzu iak wyżej pod (a) na pierwsze wywołanie, po odtrąceniu 600 Zp: na Widerkauf iest 3395 Zp. — Domu na Wesoły z ogrodem iak pod (b) Zp: 3955 gr: 5. — Dworku na Wesoły iak pod (c) Zp: 11493. — Placu pod L: 243. na Wesoły iak pod (d) Zp: 635. — Sklepu w Sukiennicach iak pod (e) Zp: 536. wszystko w grubey srebrney monecie. —

Życzący sobie nabycia której kolwiek realności, opatrzeni w 10tą część szacunku za każdą realność położonego pro vadio w miejsce i

dnia do sprzedarzy oznaczonych stawić się zechcą, w formie prawney—  
O warunkach sprzedarzy każdego czasu w Kancellaryi Trybunału I  
Instancyi Wol: Mia: Krakowa przy Ulicy Grodzkiej pod L: 106. sytu-  
owanej, zainformować się mogą.

Kraków dnia 20 Października 1818 r.

*Marcin Soczyński* Zast: Sęd: Try: I. Inst: delegowany.

## O B W I Ę S Z C Z E N I E

Pisarz Trybunału I. Inst: wol: niep: i ś. neutr: M. Krakowa i Je-  
go Okręgu podaie do publiczney wiadomości, iż Kamienica narozna z  
wszelkiemi realnościami wewnątrz i zewnątrz znajdującemi się w Kra-  
kowie przy Ulicy Rażannej pod Liczbą 617. w Gminie V. wol: M.  
Krakowa ku przecznicy stojąca, z drugą Kamienicą pod Liczbą 616.  
Antoniego Żeleniewskiego Kowala stykająca się, niegdy Jozefa Dudkie-  
wicza, a teraz Sukcessora jego Floryana, Ignacego, i Jozefa Dudkie-  
wiczow własna, z zamieszkania niewiadomych, dla których Akta skła-  
dają się w Biórze Urzędu publicznego przy Trybunale I. Inst: W. M.  
Krakowa z Okręgiem, przez publiczną licytacją sprzedana będzie, a to  
na satysfakcyą długu Złotych polskich 1718. groszy 29. w monecie  
grubey srebrney, wraz z prowizyą po 5 od 100. od dnia 29. Grudnia  
1796 należącą się, Kapitał jednak nie przenoszącą niemniej kosztow  
processu wynikłych i wyniknąć mogących, wyrokiem zaocznym mię-  
dzy Małgorzatą z Sikorskich Jaworską z jednej, a Floryanem, Ignacym  
i Jozefem Dudkiewiczami pod dniem 8. Listopada 1817 roku z dru-  
giej strony zapadłym przy:ądzonych. — Zaymająca Małgorzata Jawor-  
ska Jana Jaworskiego Kucharza małżonka, ma obrane zamieszkanie,  
co do tey sprawy w Krakowie przy Ulicy Rażannej pod Liczbą 616.  
Po ukończeniu Protokołu zaięcia tey Kamienicy przez Ur. Jana Nep:  
Franki Komornika dnia 15. Maja r. b. 1818 uskutecznionego, Kopie  
tegoż Protokołu stronom prawem przepisaniem, a mianowicie UUr.  
Aloyzemu Filipowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju W. M. Krakowa Okr:  
I. i Piotrowi Grzybowskiemu Woytowi Gminy V. w Krakowie i in-  
nym przez Woźnego Ignacego Zyckiego w dniu 5. Czerwca r. b. pra-  
wnie doręczone i podpisy z odebranych kopii na Oryginalnym Proto-  
kole umieszczone zostały. —

Po uskutecznienu czego Protokoł zaięcia do Akt hipotecznych W. M. Krakowa w Księgę zaięcia na karcie 86 pod liczbą 31. dnia 7 Sierpnia r. b. a do Ksiąg Trybunału w Księgę I. Liczbę 17. na karcie 163. dnia 11 Sierpnia r. b. 1818. wpisany został. —

Naiemnikami w tej Kamienicy są: Łukasz Wiśniowski, Filip Wiśniowski, Michał Cygankiewicz, Katarzyna Oxientowiczowa Wdowa, Jan Szwagierkiewicz, Jan Suchecki i Jan Chmielewski. — Sprzedaż tej Kamienicy odbywać się będzie na Audyencyi publiczney Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa w Krakowie posiedzenie swe pod Liczbą 106. przy Ulicy Grodzkiej mającego za sprawą W. Macieia Wojewodzkiego Patrona iako Pełnomocnika Małgorzaty Jaworskiej w Krakowie przy Ulicy Floryańskiej, pod Liczbą 516. zamieszkałego. Ktorey to sprzedaży Kamienicy pierwsza publikacya warunków dnia 18. Września r. b. 1818. ogłoszona była, następnie zaś termina publikacyi stósownie do Art: 702. Kod: post: Sąd: oznaczone zostały. Popieraiaący ofiarują za ten Dom Summę 4370 Zp. a termin do Licytacyi Przygotowawczej na 11. Listopada r. b. oznaczony.

w Krakowie dnia 20 Października 1818 Roku.

*Kuliczkowski* Pisarz.